
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie organizacji wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Grybów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z Uchwałą Nr LVIII/545/2023 Rady Gminy 
Grybów z dnia 22 listopada 2023 roku w sprawie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Grybów na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy Grybów 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie organizacji wypoczynku letniego dla 
dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Grybów. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Gminy Grybów na rok 2024 zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81371A4F-D8D9-40E6-879B-141FA726F349. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2024 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Grybów 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
publicznego 

Wysokość 
przyznanych środków 

publicznych 

1. 
Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

„Aktywne Wakacje - 
organizacja 
wypoczynku letniego 
dla dzieci i młodzieży 
szkolnej z terenu 
Gminy Grybów" 

45 000,00 zł 

2. Parafialny Klub Sportowy 
Jaworze 

„Obóz sportowy 
w Rytrze dla Dzieci 
i Młodzieży szkolnej 
z terenu Gminy 
Grybów" 

28 000,00 zł 

3. Uczniowski KLub Sportowy 
„Gladiator" 

"Półkolonia Gladiator 
Fun" - i wyjazdy 
wypoczynkowo 
sportowe dla dzieci 
z Gminy Grybów 

25 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Grybów 

"Wakacje bez 
smartfona są cool! - 
organizacja półkolonii 
w Gminie Grybów" 

73 000,00 zł 

5.  Stowarzyszenie Dla Ciebie 
„Wakacyjna przygoda 
- półkolonia w Gminie 
Grybów” 

16 000,00 zł 

6.  Fundacja Pra Weda 
Sportowy obóz 
kolonijny "Stare 
Kaleńsko„ 

20 000,00 zł 

7.  Fundacja SOS TOBIE 

"Obozy letnie - 
przyszłość rozwoju 
dzieci w czasach 
technologicznego 
chaosu„ 

15 000,00 zł 

8. Klub Sportowy „Kolejarz”  
w Stróżach 

„Półkolonia Akademii 
Kolejarz” 15 000,00 zł 

9.  
Fundacja Wspierania 
Młodych Talentów Tadex-
Pol 

"Półkolonia ATP 
Binczarowa" 13 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81371A4F-D8D9-40E6-879B-141FA726F349. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Grybów


